проект

АМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2024								№ __ -па

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета поселения субсидий бюджетным и автономным учреждениям Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения ими муниципального задания

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, рассмотрев протест Калачинской межрайонной прокуратуры от 11.03.2024 № 7-02-2024/Прдп 177-24-20520016, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета поселения субсидий бюджетным и автономным учреждениям Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения ими муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Куликовского сельского поселения от 28.06.2021 № 30-па следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Порядка дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии;»;
1.2. В пункте 17 Порядка после слов «результата предоставления субсидии» дополнить словами «, отчетности о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						В.В. Балякно